

# BETECKNINGAR



Våra kakel och klinkerplattor kommer uteslutande ifrån europeiska tillverkare, alltid första sortering. De flesta klinker är PEI4 och PEI5 och fungerar utmärkt till offentliga miljöer och våtutrymme. Kakel är endast för väggytor medans klinker går att applicera både på vägg och golv.



## Yta



Matt



Polerad - Polerad innebär att den råa ytan på klinkern har gradvis slipats ner. Resultatet blir en klinker med en blank yta och ett synligt djup.



Blank



Halvpolerad - Genom att tillverka klinker med speciella borstar och slipmaskiner får plattan en spektakulär halvpolerad klinker med både blanka och matta partier i ytskiktet.



Relief



LUX-ytan skapar reflekterande ljusskiftningar i plattans yta. När den sätts på vägg ger den vacker inramning till fina möbler.

## Kant



Rund



Rak

Med rak kant menas att kanten är skuren med precision i maskin, styrd av laser. En rund kant innebär att plattan är pressad och har en mer rundad kant. Vill man ha minimal fogbredd så skall man välja en platta med rak kant, då kan man lägga med 2-3 mm fog, väljer man en rund kan så skall man räkna 4-5 mm fog.

## Kvalité

PEI  
2

Inomhus med lätt slitage.

PEI  
4

Lämpligt som golvmaterial i alla privata hem och rum men även på kontor i offentlig miljö, korridorer, källare mindre butiker och restauranger.

PEI  
3

Lämpligt som golvmaterial i rum med normalt slitage som kök, badrum, vardagsrum, och hall.

PEI  
5

Lämpligt som golvmaterial överallt från privata hem till köpcenter, restauranger och garage.

# Halksäkerhetsklass

**R9**

För klinker som läggs inomhus i torra utrymmen som kontor, receptioner, hall och matsalar

**R10**

För klinker som läggs på ytor där vattenbeläggning tidvis förekommer som offentliga toaletter, omklädningsrum med duschmöjlighet, trappor, golv i serveringar och restauranger och större offentliga miljöer.

**R11**

För klinker på ytor där vatten kan samlas i större ansamlingar som offentliga ytor, runt pooler och bassänger och för golv i butiker på marknivå.

**R12**

För klinker inom verksamheter och industri med minusgrader som ex. kyl/frysrum men också brandsäkra byggnader och reningsverk. Dessa klinker har en speciell glasering som förhindrar kemiska reaktioner.

**R13**

För klinker inom verksamheter och industri med livsmedelshantering. Ytan är mönstrad för att förhindra halkrisk om golvet är nerskräpat.

**C1**

För golvytor inomhus med mindre än 6% lutning.

**C3**

För golvytor inomhus som utsätts för vattenbeläggning men även där det finns risk för fett och oljor, storkök och industrianläggningar. Gäller trappsteg och golv med lutning mer än 6%.

**C2**

För golvytor inomhus som utsätts för vattenbeläggning som omklädningsrum med dusch, toaletter, badrum med golvbrunn, kök och täckta terrasser. Gäller trappsteg och golv med lutning mer än 6%.



Frostsäker



Tål golvvärme